Illi autem luxuriosi et mali pre-
sideri qui propter susannam in
nocente tulerunt mortis sensi-
tiam. diuino iudicio sunt
lapidati. Dan. xiiij. Non solù
platos et principes punit de-
us sed aliqui flagellat populum
propter malum principem et pre-
latum. Nam quod dauid propter
voluntatem domini numeravit
populum suum plaga postea est
perclusus. q. Reg. xiiij.

De predicatione et prodi-
toribus

Huius facietibus
nescit amicari
Carne attinet
tibus querit
aduersari
Signis frau-
dulenter quidam
occultari

Ambit et po-
tentibus credit
dominari

Pacemque cre-
derentibus vult
insidiari

Pensis se cor-
querentibus dicitur magistratus

Proditores in
sua predicatione

Proditores non par-
cunt suis benefacio-
ribus nec eis recta
amicicia piungunt. inuidia
vel aliquo vicio stimulatur
Nam patiente saule vexatis-
ione a deo cum dauid qui
cum liberavit ab obprobrio
goliad philistei psalleret co-
ram eo ut demonis vexatoz;
minueret saul misus est profige-
re eum et lancea perforare. J.
Re. xvij. Saluauit dauid
habitatores ceyle et tamquam ipi-
preditores eum in manu saul
inimici sui ad mortem tradere
voluerunt. j. Regum. xxij.
Vultus bene et fideliter age-
bat vias bella et relationem
belli in aspectu dauid. et tamquam
fecit eum dauid portare lita-
ras sue mortis. q. Regum. xi.
Proditores aduersant
sanguineis carne piunctis
Nam chayn eruit cum fratre
predicatore in campum quem in
agro rostea per inuidiam interse-
cutus Genes. quarto capitulu.
Licet diuina dispensatio sic
factus iacob per paterna bene-

dictione esau prodicens sup/
plantavit Genes. xxvij. Elmon vocavit sororem suam
thamar quasi accepturus ci-
bum de manu eius. quam vi-
olenter postea opprescit. ideo
non debet mulieres in verbis
fallacibus hominum crede-
re quantumcumque sanguini-
tate iungantur ne decipientur.
q. Regum. xij. Absalon fra-
trem suum amon proditiose
invitauit. quem postea temu-
lentum de eius precepto pu-
eri occiderunt. q. Regum. xij.

Proditores signis falla-
cibus et fraudulentis suas p-
ditiones palliare nituntur. ali-
quando falsis permissionibus
aliquando falsis et simulans
lachrimis. aliquando falsis
et fraudulentis osculis. Nam
saul permisit dauid filiam suam
ut a philistis occidere. pri-
mi Regum. xvij. Palliat
aliquando proditio lachrimis
Nam postquam saul fleuit qua-
si doleret de persecutione da-
uid. et iuraret eum non perse-
qui amplius. persecutus est ei-

um postea sicut prius. primi
Regum. xiiij. Ebor samp-
sonis et dalila fundebant mis-
tas lachrimas apud eum. et
ambae eum postea deceperunt
Iudicum. xij. et. xvi. Salu-
tatione verbis et osculis prece-
dennibus aliquando suam ne-
quiciam palliant proditores.
Nam cum salutasset ioab a/
mata et quasi osculari volens
et apprehenderet manu eius et
diceret ille frater percussit e-
um cum gladio in inguine. et
occidit eum. q. Regum. xx.
Inimicabat amasa eo quod ad
ultra crassiter abigayl sorore sar-
nie matriis joab. q. Regum
xvij. Sed in alios amasa est
mortuus. quia veluit esse lo-
co ioab comes dauid. q. Re-
gum. xx. Illa neplanda sal-
uatoris proditio quam iudas
pessimus pro triginta denari-
is perpetravit sicut salutatione
premissa. et fraudulenti oscu-
lo palliata olathe. xxvj. Ju-
dei paulo parauerunt insidi-
as. et tamen aliud facere pre-
tendebant Actuum. xiiij.

s. ij.

Proditores ppter ambi
tionē dñi pditioñes exercēt
capiētes ob hoc alij dñiari.
Sic zambri ppter appetituz
domini hela dñm suū inter
fecit. iij. Re. xvi. Sellum fi
lius iabes p̄citavit zacharia
dñm suum et interfecit euz et
regnauit post eum tantumō
mense uno. iij. Re. xxv. Cū
fennachrib in domo dei sui
adoraret. duo eius filii ppter
ambitōnem occiderunt eum
licet neuter eorū regnauerit
vt credebāt. iij. Regū. xxv.
Triphon cum ambularet cū
anthiocho dño suo eum do
loose et pditioñe occidit. et qđ
ille habuerat usurpavit. pri.
OJacha. xij. Proditores
nomis pacis alios decipiūt
et occidunt sicut quidam ini
mici neemie secum amicicā
voluerūt facere vt eum pdi
ciose fraudarent. Nec. vi. ca.
Ismahel filius mathamet a
līj cum eo cum godolia in si
gnis pacis et amicicie panē
comederūt et post prandium
eum cum multis alij occi

derūt. Hicremi. xli. Anthio
chus pacem simulans pacē
pmisit et muros hierusalem
postea dissipavit. j. OJacha.
vi. caplo. Pacifice fuit pri
ceps tributorū locutus. qui
pcussit postea curitatem. pri.
OJacha. j. Triphon sub no
mine pacis ionathā p̄rehē
dit quem pdiciose cuz filijs
suis interfecit. j. OJacha. xij
Appollomius pacem in hie
rusalē simulās venit et vsq
ad diem sabbati requieuit.
sed postea iudeis festivatib
maximā multitudinē inter
fecit. pri. OJachaeorum. v.
Proditores statim et gra
uiter puniuntur a deo et sunt
inter alia genera peccatorū
grauiiter ab hominib⁹ puniē
di. sic punit⁹ fuit zambri qui
post pditōnem regnauit tri
septem diebus et postea inē
dio se pemit. iij. Regū. xvi.
Sic iamtores assueri qui p̄
euz voluerūt insurgere in pa
ribulo sunt suspensi. Hest. q
Judas machabeus illos q̄
p pecunia inimicos pmisit

recedere tanq; pditores & fra
trum venditores occidit .ij.
Obach. x. Judas qui xp̄m
tradidit post modicū abiens
laço se suspendit Obat. xv.

De p̄spexitate mundana

In delicijs cā
delictorū ma
le terminabi
lis

In diuīcijs la
que? stultorū
damnabilis

Invitijs. sed
dignitas ho
noris paꝝ per
durabilis

Gaudet leti
cjs belli triū
plorum breui
mora labilis.
In amicicjs
globū dat mſ
torꝝ dū prepa
tur sterilis

Prosperitas munda
na que est in delicijs
corpis est cā multo
cum peccatorum & specialiter

carnaliū & male terminat̄. ex
emplum habet in zodomitis
quoꝝ culpa cā fuit abundā
tia panis. iocus & ocū. prop
ter que nephanda scelerā cō
miserunt Gen. ix. Filiiꝝ zā
bri facientibꝝ nuptias ve
runt iudei cū ionatha multis
tudinē occidentes. & puerse
sunt nuptie in lamentū. soni
tus musicorꝝ in luctū & gau
dium in misere. ij. Obach.
ix. Filiiꝝ & filiabꝝ iob vescen
tibꝝ & bibentibꝝ vinū in domo
primogeniti fratris. domus
sup eos cecidit. & opprimēs
singulos & occidens. Job. j.
Finis etim deliciaꝝ ē mors
& odū dei sicut neemias di
cebat expresse Obanducae
runt & saturati sunt. abunda
uerunt delicijs & ad iracundi
am puocantes Ace. ix. Ille
dues epulo qui epulabatur
quotidie splendide. in breui
eti portatus ad inferos & tor
quebat in lingua Luce. xvj.